
 
20.10.2007 alkaen KaNuTe heittää katsojille haasteen ja tuo turkulaisten 

tietoisuuteen rikkinäisten ihmisten rakkauden kaipuusta ja amfetamiinin 

katkuisesta selviytymistaistelusta kertovan Kuningas Laukkajalan.

Näytelmää on esitetty yksinoikeudella tamperelaisen Legioonateatterin 
voimin ja sen on käsikirjoittanut ohjaajanakin toiminut Timo Seppälä. Ympäri 
Suomea suosiota saavuttanut kiertue vieraili vuonna 2000 myös Turun 
seudulla.

Nyt KaNuTella on ainutlaatuinen tilaisuus tehdä Pauliina Saloniuksen 
ohjaamana oma tulkintansa tästä kulttiklassikosta. Pääosia näyttelevät 
Karoliina Niskanen (tytär Soile) ja Nina Tienhaara (äiti Charlotte).
Kuningas Laukkajalka on havainnollistavana teatterikokemuksena myös 
oivallinen ja luonteva pohja teemalliselle keskustelutuokiolle koulussa tai 
muussa kokoontumisessa. Näytelmä soveltuu parhaiten yläasteikäisille ja 
vanhemmille.

Luvassa on selviytymistarina äidistä ja tyttärestä, jotka räpistelevät elämässään 
eteenpäin. Ihminen voi olla pohjimmiltaan hyvä ja vain kaivata jotakuta uskomaan 
itseensä, mutta silti ajautua vaikeuksiin. Kuinka helppoa onkaan joskus vain 
tuudittautua hyvän olon tunteeseen, vaikka todellisuus on aivan toinen. Kuningas 
Laukkajalka ei heristä sormea, vaan kertoo tarinan tästä maailmasta. Se on 
todellista, niin tapahtuu. Se on peili, johon meidän pitää katsoa. Uskallatteko Te 
tehdä sen? 
Kuningas Laukkajalan työryhmä teki hypyn tuntemattomaan ja matkasi kohti 
Kuningas Laukkajalan pimeää ja pelottavaa valtakuntaa. Matkasta tuli kuitenkin 
ennemminkin etsintä elämän tarkoitukselle ja oman itsensä löytämiselle. 

”Rakastat sä vanhempias enää sitten, kun sä kasvat vanhemmaks ja sulle 
tulee oma tahto? Sit kun sä et oo pelkkä niiden kuvajainen, rakastaako ne 
sua sillon? Jos pärjäät elämässä hyvin, rakastaako ne sua enemmän? Jos 
sä pärjäät huonosti tai et ollenkaan, mitäs sitten? Jos ne on tahdottomia ja 
voimattomia vielä aikuisenakin, jaksat sä rakastaa niitä? Jos sä et saa 
itteäs pestyä, sanooko ne sulle, et sun täytyy mennä suihkuun? Sanot sä 
että teidän täytyy ryhdistäytyä ja ottaa vastuu omasta elämästänne? Vai 
ollaanko vaan hiljaa ja pidetään nenästä kii ja rakastatetaan?”

TIEDOTE
KaNuTe osallistuu Kuningas Laukkajalka - esityksellään ensimmäistä kertaa 
järjestettävälle tamperelaiselle nuorten teatterifestivaalille 30.11.-2.12.2007. 
MURROS-festivaalilla nähdään taiteellisen tiimin valitseman kuuden ryhmän 
esitykset ja oheisohjelmaa. Taiteelliseen tiimiin kuuluvat näyttelijät Ola Tuominen 
ja Elsa Saisio, Legioonateatterin toiminnanjohtaja Virpi Koskela sekä Tampereen 
yhteiskoulun lukion opiskelija Antti Kilpijärvi.
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Kuningas Laukkajalan kaltaisissa tunnelmissa jatkamme myös keväällä 
2008, kun rosoinen rockballadi Nancy räjähtää tajuntaamme. 
Musiikkipitoisen Nancyn ohjaa Nina Erjossaari ja se perustuu Deporah 
Spungenin Nancy-tyttärestä kertovaan moderniin klassikkoteokseen. 
Nancyn ja poikaystävänsä Sid Viciousin tarina on omalla tavallaan 
kuolematon ja saa yhä teinimassat tarttumaan kapinallisiin keltaisiin 
kansiinsa. Nyt tarina nähdään ensi kertaa maailmassa teatterin lavalla.
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